1.אמיר ג'בר
ע"י ב"כ עו"ד מוטי רפאלי

2.מוחמד ג'בר
ע"י ב"כ עו"ד חיים הדיה

הנאשמים

גזר דין - נאשם 2

כתב האישום המתוקן

שימוש ברכב ללא רשות, לפי סעיף הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של
ונהיגה נהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל-1970, 413ג רישא לחוק;
ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961. מכתב האישום המתוקן עולה, כי
הטרקטורון עם המתלונן עמד אילן, נווה בצומת "אלביס" למסעדת סמוך צהריים אחר בשעת 15.3.2019 ביום
ניסו לברר עם המתלונן האם מעוניין אופנוע, רכובים על (הנאשמים) שהגיעו למקום 1 ונאשם 2 נאשם שבבעלותו.
למכור להם את הטרקטורון.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

אציין כי הותרת ההרשעה על כנה היא תוצאה המתחייבת בדין. יחד עם זאת, לא סברתי שמעשיו של הנאשם
בתיק הזה מאפיינים אותו, והרישום הפלילי לא צריך לעמוד לו לרועץ. הוכחה לכך היא ההערכה הגבוהה לה

זוכה הנאשם במקום עבודתו.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"א, 20 יוני 2021, במעמד הצדדים.